DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DE
PRÁTICAS LÚDICAS PARA O DESENVOLVIMENTO DAS CRIANÇAS NA EDUCAÇÃO
INFANTIL: A IMPORTÂNCIA DO PAPEL DO PEDAGOGO. de autoria de MAGNÓLIA
MARIA OLIVEIRA COSTA, EMANUELA DE FREITAS DUARTE, foi publicado nos Anais II
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br